5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

29.10.2020 № 76-607
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы
от 30.09.2016 № 2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы»
В соответствии c решением Саратовской городской Думы от 04.08.2016 № 65-654 «О Регламенте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Саратовской городской Думы
от 30.09.2016 № 2-6 «О штатном расписании Саратовской городской Думы»
(с изменениями от 15.11.2016 № 344-04-06, 09.02.2017 № 12-94, 21.02.2017
№ 51-04-07, 19.02.2018 № 49-04-07, 27.03.2018 № 32-244, 20.08.2018
№ 182-04-07, 16.01.2019 № 13-04-06, 25.04.2019 № 49-368, 29.04.2019
№ 99-04-06), изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Саратовской городской Думы                                                        В.В. Малетин

_1665389218